

بسم الله الرحمن الرحيم

آیا سرمایه داری برای هلاکت بشریت آماده گی می گیرد؟

(ترجمه)



خبر

سایت الجزیره نت، شنبه ۱۳ ذی القعدة ۲۰۱۷م خبری را به نشر رساند که در آن آمده بود: «وزارت خارجه امریکا خروج خویش را از توافقنامه تغییرات اقلیمی پاریس، رسماً به سازمان ملل متحد ابلاغ کرد، ولی در را برای بازگشت مجدد خویش-در صورت بهتر شدن شرایط- باز گذاشت.»

این وزارت در اظهارات روز جمعه اش بیان داشت که امریکا در خلال پروسه خروج اش از این توافقنامه که انتظار می رود بیش از سه سال را به طول انجامد، در جلسات تغییرات آب و هوا به مشارکت خویش ادامه خواهد داد. وی اضافه نموده گفت: «واشنگتن در عین زمانی که بر رشد اقتصادی و تضمین امنیت انرژی تشویق می کند، گزینش موضع متعادل در مورد سیاست های تغییرات آب و هوا که از مستلزمات آن، تولید میزان مشخصی از گازهای گلخانه ای است، تأکید دارد.»

این وزارت خانه از خروج رسمی خویش اخطار داده گفت: «مثل این که رئیس جمهور در ابتدای ماه جون و بعد از آن اشاره نمود، وی در صورتی آماده اشتراک در توافقنامه پاریس است که شرایط مطلوب تری به امریکا، شرکت ها، کارگران، ملت و مالیات دهندگان اش فراهم گردد.»

یک تعداد زیاد از رهبران کارگر، از این عملکرد امریکا به عنوان ضربه ای به تلاش های بین المللی برای مبارزه با تغییرات اقلیمی، و از بین بردن فرصتی که برای بهره گیری از انرژی پاک در صنعت مهیا شده بود، یاد نموده اند.

تبصره

شور و شوق استعماری امریکا به حدی رسیده است که حتی عامل خطر به سایر کشورهای سرمایه داری استعمارگر، گردیده است؛ چنان چه عقب نشینی امریکا از توافقنامه تغییرات اقلیمی، در را برای خروج سایر کشورها از این توافقنامه باز گذاشت که در نهایت منجر به فاجعه زیست محیطی خواهد شد. این خوی و عادت سرمایه داری است و به هر کشوری که وارد شود آن را ویران می کند و حال برای از بین بردن محیط زیست آمادگی گرفته که در نتیجه؛ انسانی که در آن زنده گی می کند را از بین خواهد برد و همه این ها از اصول سرمایه داری که ارزش های روحی، اخلاقی و انسانی را انکار می کند، نشأت کرده است. زیرا تمام تمرکز این نظام، متحقق کردن ارزش های مادی است صرف نظر از این که چگونه به آن می رسد، زیرا حاملین این نظام به قاعده فاسد(هدف وسیله را توجیه می کند)، عمل می کنند.

مصایب و مشکلات بشر تمام نخواهد شد مگر با آمدن دولت خلافت راشده بر منهج نبوت که ارزش های والا را از نو در انسان زنده خواهد کرد و وی را از ظلم و تاریکی های سرمایه داری به عدل و نور اسلام رهنمون خواهد نمود.

نویسنده: محمد عبدالملک

۱۵ ذی القعدة ۱۴۳۸ ه.ق

۷ اگست ۲۰۱۷ م